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Nome:

Titulação:

Matrícula:

Classe/Nível: CRES-ADJUNTO/DOUTOR - REGIME HORÁRIO

Departamento: Departamento de História RT: T36

CERTIFICADO?

Departamento

Setor

NÃO

NÃO

PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES PIAD
Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes

52456

DOUTORADO

2025

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

1107722-ANTROPOLOGIA CULTURAL (HIM)GRADUACAO ANUAL 3 2 0

1107993-HISTÓRIA MEDIEVAL (HIN-CV)GRADUACAO ANUAL 3 2 0

1107996-TEORIAS DA APRENDIZAGEM EM HISTÓRIA (HIN-CV)GRADUACAO ANUAL 3 2 1

1107997-TÓPICOS EM HISTÓRIA E EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA I (HIM)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

1107997-TÓPICOS EM HISTÓRIA E EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA I (HIN)GRADUACAO ANUAL 2 1 0

1108007-ESTÁGIO SUPERVISIONADO II (HIN-CV)GRADUACAO ANUAL 4 2 0

1108013-PRÁTICA DE PESQUISA EM HISTÓRIA (HIN-CV)GRADUACAO ANUAL 3 2 0

20  Subtotais 1º SEM:

20  Subtotais 2º SEM:

12  

12  

2  

2  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Reunião/Departamental 206/03/2025 13/12/2025ANUAL

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

3 - OBSERVAÇÕES

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

34

34

2

2

0

0

0

0

0

0

36

36

36

Foram anotadas exceções para a(s) seguinte(s) regra(s):

Atribuição mínima de aulas para o docente (média anual)

DANIELA VALLANDRO DE CARVALHO CHEFE DO DEPARTAMENTO CHEFE DO SETOR
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